

HSM + TOMI – Údržba SPS rok 2023

Průmyslová 955/4

779 00 Olomouc

IČO: 28597460 DIČ: CZ28597460

Ve smyslu Rámcové dohody č. 635-S-4199-2022 u Vás objednááme opravu sociálního zázemí v 1 patře v žst Olomouc hl.n. -výpravní budova, IC6000383742 , dle nabídkového listu č.350/2023. Oprava soc. zázemí, vybudování sprchy v 1.patře.

Zakázka / objekt RE: E211H7J21MPX, ZDC 71/1000/17472

Dohodnutá cena:

Termín: 30.11.2023

Jedná se o činnost v režimu OUA: PA 635220024

Vyplní zadavatel a odešle zhotoviteli:

**Požadavek na zajištění operativní činnosti, údržby, opravy
a servisu objektů ve správě OŘ Ostrava**

číslo

350-2023

Kategorie požadavku:

Operativní činnost

Údržba

Oprava

Servis

X

Kategorie objektu :

A

B

C

X

Zakázky:

E211H7J21MPX

ZDC 71/1000/17742

Škodní událost ANO/NE

NE

Název objektu:

Inventurní číslo, číslo SAP:

Olomouc hl.n. - výpravní budova

IC6000383742

Popis zjištěné závady

GPS souřadnice

49.5928983N, 17.2778503E

Oprava sociálního zázemí

Demontáž WC, osekání obkladů, oprava vodovodního potrubí, D+M ohřívače vody, hydroizolace, montáž sprchového koutu včetně zástěny, montáž ventilátoru pro odsávání, úprava elektroinstalace, montáž obkladů a dlažby v místnosti 1P234 a 1P235.

Prosím o zpracování položkového prováděcího rozpočtu.

Termín ukončení prací: 30.11.2023

Příloha: půdorys

Vzdálenost v KM

3

vyplní zhotovitel a zašle obratem informací zpět zadavateli

NABÍDKA ZHOTOVITELE

Číslo požadavku: 350-2023
Stavba: Olomouc hl.n. - VB - Oprava sociálního zezemí

KSO:
Místo: Olomouc hl.n. - výpravní budova

CC-CZ:
Datum: 22.09.2023

Zadavatel:
Správa železnic, státní organizace, OR Ostrava

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
HSM + TOMI - Údržba SPS rok 2023

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

	Sazba daně
DPH základní	21,00%
snížená	15,00%

Cena s DPH

Správce obvodu:

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	350-2023		
Stavba:	Olomouc hl.n. - VB - Oprava sociálního zezemí		
Místo:	Olomouc hl.n. - výpravní budova	Datum:	22.09.2023
Zadavatel:	Správa železnic, státní organizace, OŘ Ostrava	Projektant:	
Zhotovitel:	HSM + TOMI - Údržba SPS rok 2023	Zpracovatel:	
Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

350-2023	Olomouc hl.n. - VB - Oprava sociálního zezemí
VRN	VRN
Ostatní	Ostatní

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Olomouc hl.n. - VB - Oprava sociálního zázemí

Místo: Olomouc hl.n. - výpravní budova
Zadavatel: Správa železnic, státní organizace, OŘ Ostrava
Zhotovitel: HSM + TOMI - Údržba SPS rok 2023

Datum: 22.09.2023

Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

D		HSV	Práce a dodávky HSV				
D		2	Zakládání				
1	K	278231111	Podezdívka do 2 m2 ze zdiva cihelného pod ventilátory, čerpadla nebo jiná zařízení	m3	0,128		
	VV		(0,8+0,8+0,8+0,8)*0,2*0,2		0,128		
	VV		Součet		0,128		
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				
2	K	346244354	Obezdivka koupelnových van ploch rovných tl 100 mm z pórobetonových přesných tvárnic	m2	0,160		
	VV		0,8*0,2		0,160		
	VV		Součet		0,160		
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				
3	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	1,331		
	VV		(835+1850+100+1510)*310/1000000		1,331		
	VV		Součet		1,331		
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				
4	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	10,000		
5	K	974031121	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 mm	m	2,000		
	VV		Zasekání elektro kabelu k boileru				
	VV		2		2,000		
6	K	974031132	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 70 mm	m	4,294		
	VV		Drážka na vodu sprcha				
	VV		1,331/0,31		4,294		
7	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	15,642		
	VV		(0,835+1,85+0,1+1,51+0,835+1,51+0,4+1,85-0,6)*1,8		15,642		
	VV		Součet		15,642		
D		997	Přesun sutě				
8	K	997006002	Hrubé třídění stavebního odpadu	t	2,447		
9	K	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku přes 100 m do 1 km	t	2,447		
10	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,447		
11	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	36,705		
	VV		2,447*15*Přepočtené koeficientem množství		36,705		
12	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	2,447		
D		998	Přesun hmot				
13	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,361		
14	K	998018011	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy za zvětšený přesun ZKD 100 m	t	0,361		
D		PSV	Práce a dodávky PSV				
D		721	Zdravotnická - vnitřní kanalizace				
15	K	721173723	Potrubí kanalizační z PE přípojovací DN 50	m	2,000		
	VV		odpad umyvadlo				
	VV		2		2,000		
16	M	OSM.112120	HTB koleno 50/45st	kus	2,000		
17	M	OSM.112100	HTB koleno 50/15st	kus	1,000		
18	M	OSM.112140	HTB koleno 50/87st	kus	1,000		
19	K	721174005	Potrubí kanalizační z PP svodné DN 110	m	0,500		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
20	K	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 110	m	0,500		
21	K	721174045	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 110	m	0,500		
22	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	1,000		
23	K	998721101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	t	0,013		
24	K	998721193	Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 za zvětšený přesun do 500 m	t	0,013		
D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod							
25	K	722130831	Demontáž nástěnky	kus	2,000		
VV 2					2,000		
26	K	722176112	Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně D přes 16 do 20 mm	m	8,600		
VV 4,3*2					8,600		
27	K	722179191	Příplatek k rozvodu vody z plastů za malý rozsah prací na zakázce do 20 m	soubor	1,000		
28	K	722181211	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 6 mm DN do 22 mm	m	8,600		
VV 4,3*2					8,600		
29	M	PPL.51013001	Trubka Pipelife PP-R INSTAPLAST S3.2 20x2.8 mm, plastový potrubní systém pro pitnou, studenou a teplou vodu dle EN 15874	m	8,858		
VV 8,6*1,03 'Přepočtené koeficientem množství					8,858		
30	K	722181812	Demontáž plstěných pásů z trub D do 50	m	2,000		
31	K	722220111	Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2" s jedním závitem	kus	4,000		
VV 4					4,000		
32	K	722221134	Ventil výtokový G 1/2" s jedním závitem	soubor	4,000		
VV 4					4,000		
33	K	998722101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	t	0,009		
34	K	998722192	Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 za zvětšený přesun do 100 m	t	0,009		
D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty							
35	K	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	1,000		
36	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,000		
37	K	725211603	Umyvadlo keramické bílé šířky 600 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby	soubor	1,000		
38	K	725241111	Vanička sprchová akrylátová čtvercová 800x800 mm	soubor	1,000		
39	K	725244102	Dveře sprchové rámové se skleněnou výplní tl. 5 mm otvíravé jednokřídlové do niky na vaničku šířky 800 mm	soubor	1,000		
40	K	725820802	Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru	soubor	1,000		
41	K	725822611	Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti	soubor	1,000		
42	K	725841321	Baterie sprchová nástěnná klasická s roztečí 100 mm	soubor	1,000		
43	K	725850800	Demontáž ventilů odpadních	kus	3,000		
44	K	725860811	Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých	kus	3,000		
45	K	725865322	Zápachová uzávěrka sprchových van DN 40/50 s kulovým kloubem na odtoku a přepadovou trubicí	kus	1,000		
46	K	732211111	Ohřívač stacionární zásobníkový s jedním výměníkem PN 0,6/1,0 o objemu 100 l v.pl. 1,08 m2	soubor	1,000		
47	K	998725101	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	t	0,122		
48	K	998725192	Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 za zvětšený přesun do 100 m	t	0,122		
D 751 Vzduchotechnika							
49	K	751111012	Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého nástěnného základního D přes 100 do 200 mm	kus	1,000		
50	M	42914135	ventilátor axiální stěnový skříň z plastu zpětná klapka a nastavitelný dobéh IP44 25W D 125mm	kus	1,000		
51	K	HZS3212	Hodinová zúčtovací sazba montér vzduchotechniky a chlazení odborný	hod	5,000		
VV "Zprovoznění"							
VV 5					5,000		
D 771 Podlahy z dlaždic							
52	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	2,889		
VV 0,835*(1,85+0,1+1,51)					2,889		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
53	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	2,889		
54	K	771151023	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl přes 5 do 8 mm	m2	2,889		
55	K	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	2,889		
	VV		0,835*(1,85+0,1+1,51)		2,889		
56	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	2,889		
57	K	771591264	Izolace těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou	m	8,690		
	VV		(0,835+1,85+0,1+1,51+0,835+1,51+0,4+0,4+1,85-0,6)		8,690		
	VV		Součet		8,690		
58	K	771574113	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem přes 12 do 19 ks/m2	m2	2,620		
	VV		(4-1,56)*1+0,3*0,6		2,620		
59	K	771577111	Příplatek k montáži podlah keramických lepených flexibilním lepidlem za plochu do 5 m2	m2	2,620		
60	M	LSS.TR735068	RAKO Taurus Granit TR735068 dlaždice slinutá, povrch neglazovaný hnědošedá 298x298x9 mm	m2	2,882		
	VV		2,62*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		2,882		
61	K	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	0,123		
	D	781	Dokončovací práce - obklady				
62	K	781111011	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	m2	18,249		
	VV		(0,835+1,85+0,1+1,51+0,835+1,51+0,4+0,4+1,85-0,6)*2,1		18,249		
	VV		Součet		18,249		
63	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	18,249		
64	K	781151031	Celoplošné vyrovnaní podkladu stěrkou tl 3 mm	m2	18,249		
65	K	781151041	Příplatek k cenám celoplošné vyrovnaní stěrkou za každý další 1 mm přes tl 3 mm	m2	36,498		
	VV		18,249*2 'Přepočtené koeficientem množství		36,498		
66	K	781161021	Montáž profilu ukončujícího rohového nebo vanového	m	5,000		
	VV		5		5,000		
67	K	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	9,978		
	VV		Izolace proti vodě stěna				
	VV		(0,835+1,51*2)*2		7,710		
	VV		(0,835+1,85*2)*0,5		2,268		
	VV		Součet		9,978		
68	K	771591241	Izolace těsnícími pásy vnitřní kout	kus	8,000		
69	M	59054133	profil ukončovací pro vnější hrany obkladů hliník leskle eloxovaný chromem 10x2500mm	m	7,750		
	VV		5*1,55 'Přepočtené koeficientem množství		7,750		
70	K	781474114	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 19 do 22 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	18,249		
71	M	59761040	obklad keramický hladký přes 19 do 22ks/m2	m2	20,074		
	VV		18,249*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		20,074		
72	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	12,600		
	VV		2,1*6		12,600		
73	K	781495141	Průnik obkladem kruhový do DN 30	kus	4,000		
	VV		4		4,000		
74	K	781495142	Průnik obkladem kruhový přes DN 30 do DN 90	kus	1,000		
	VV		1		1,000		
75	K	781495211	Čištění vnitřních ploch stěn po provedení obkladu chemickými prostředky	m2	18,249		
76	K	96508122R	Dočištění plochy od zbytků lepidla po odbourání dlažby	m2	21,149		
	VV		2,9+18,249		21,149		
77	K	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	0,509		
78	K	998781181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez použití mechanizace	t	0,509		
79	K	998781192	Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 za zvětšený přesun do 100 m	t	0,509		
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				
80	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	8,100		
	VV		9*0,9		8,100		
81	K	784161001	Tmelení spar a rohů šířky do 3 mm akrylátovým tmelem v místnostech v do 3,80 m	m	8,590		
	VV		tmelení kolem stropu				
	VV		0,835*2+(1,85+1,61)*2		8,590		
82	K	784171001	Olepování vnitřních ploch páskou v místnostech v do 3,80 m	m	9,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		9			9,000	
83	M	HST.8595140125031	pvc páska uv maskovací rýhovaná 38 mm / 33 m	m	9,450		
	VV		9*1,05 'Přepočtené koeficientem množství			9,450	
84	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	25,000		
	VV		25			25,000	
85	M	28323156	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 41μ 4x5m	m2	41,250		
	VV		25*1,65 'Přepočtené koeficientem množství			41,250	
86	K	784171111	Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech v do 3,80 m	m2	27,840		
	VV		(4*2+2,96*2)*2			27,840	
87	M	58124844	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m	m2	39,811		
	VV		27,84*1,43 'Přepočtené koeficientem množství			39,811	
88	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	10,989		
	VV		9*0,9+0,835*(1,85+1,61)			10,989	
89	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	10,989		

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Olomouc hl.n. - VB - Oprava sociálního zázemí

Objekt:

VRN - VRN

Místo:

Olomouc hl.n. - výpravní budova

Datum:

22.09.2023

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace, OŘ Ostrava

Projektant:

Zhotovitel:

HSM + TOMI - Údržba SPS rok 2023

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

1	K	013334000	Prováděcí rozpočet	Soubor	1,000
---	---	-----------	--------------------	--------	-------

D VRN4 Inženýrská činnost

2	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	Soubor	1,000
---	---	-----------	-----------------------------------	--------	-------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Olomouc hl.n. - VB - Oprava sociálního zázemí

Objekt:

Ostatní - Ostatní

Místo:

Olomouc hl.n. - výpravní budova

Datum:

22.09.2023

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace, OŘ Ostrava

Projektant:

Zhotovitel:

HSM + TOMI - Údržba SPS rok 2023

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství
----	-----	-----	-------	----	----------

Náklady soupisu celkem

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN9 Ostatní náklady

1	K	000000000	Index dle rámcové dohody	%
---	---	-----------	--------------------------	---





